743 (1992) (להלן: עניין רוזין)]; רע"א 2948/15 חוסיין נ' רשות הפיתוח ע"י מינהל מקרקעין ישראל, פסקה 12 והאסמכתאות הנזכרות שם (1.7.2015); רע"א 4579/15 כהן נ' אורון, פסקה 8 (5.8.2015)].

22. הכלל לעניין הגשת ראיות לבית המשפט הוא, כי בעל דין צריך להגישן "בחבילה אחת" (תקנה 158 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984). בבוא בית המשפט להחליט האם להתיר הגשת ראיה מסוימת באיחור, עליו לשקול מספר שיקולים, ובהם: אופייה של הראיה הנוספת; מהו השלב שאליו הגיע המשפט; האם הצד המבקש את הבאת הראיה הנוספת ידע או היה עליו לדעת על קיומה של הראיה מוקדם יותר; וכן תרומתה של הראיה שהוספתה מתבקשת לגילוי האמת [עניין רוזין, עמ' 742-743; רע"א 4729/16 מדינת ישראל - משרד הבינוי והשיכון נ' מפלטי הצפון בע"מ, פסקה 4 והאסמכתאות הנזכרות שם (20.6.2016)].